
ZARZĄDZENIE Nr 554/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.03.2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, na lata 2018-
2021, do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Twórczego Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232, Dz. U. z 2018 r. poz 130) oraz § 4. uchwały NR XC/2359/17 z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa (Dz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 8843) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się, na okres czterech lat tj. 2018-2021, Komisję ds. Stypendiów 
Twórczcyh Miasta Krakowa, zwaną dalej Komisją, do opiniowania wniosków o przyznanie 
Stypendium Twórczego Miasta Krakowa w następującym składzie:

Przewodniczący:

1) Andrzej Kulig Zastępca Prezydenta ds. Polityki Społecznej, 
Kultury i Promocji Miasta

Wiceprzewodnicząca:

2) Małgorzata Jantos Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony 
Zabytków Rady Miasta Krakowa

Członkowie:

3) Katarzyna Olesiak Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego
lub w zastępstwie: Magdalena Doksa-Tverberg–
Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury

 i Dziedzictwa Narodowego

4) Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków

5) Agnieszka Łakoma Plastyk Miasta 

6) Grzegorz Jankowicz Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

7) Alicja Panasiewicz Przedstawicielka środowiska kulturalno-artystycznego

8) Maciej Plewiński Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

9) Daniel Cichy Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

10) Adam Czerwiński Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

11) Tomasz Buszewski Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

12) Bohdan Lisowski Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

13) Stanisław Tabisz Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=71198
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=71198


14) Eryk Makohon Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

15) Tomasz Kireńczuk Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

16) Krzysztof Loska Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

17) Marek Chołoniewski Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

18) Artur Tajber Przedstawiciel środowiska kulturalno-artystycznego

19) Monika Nęcka Przedstawicielka środowiska kulturalno-artystycznego

20) Małgorzata Niechaj Przedstawicielka środowiska kulturalno-artystycznego

§ 2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewni Wydział Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


